
KU pN í svl LoUvA č. oo57 loo5o747 4l2o23

Článek l. Smluvní strany

Střední škola obchodní, Kolín lV, Havlíčkova 42

se sídlem: Havlíčkova 42,28O 02 Kolín lV

lČ:00507474

zastoupená: Mgr. Zdeňkou Pavlíkovou, ředitelkou školy

kontakt: tel. 725 184 801, email: reditelka.posta@seznam.cz

(dále také jen ,,Kupující") na straně jedné a

FLAME System s.r.o.

se sídlem: Dr. Maye 468/3,709 00 Ostrava - Mariánské Hory

lČ: 26846888 Dlč: 26846888

bankovní spojení: ČSOg a.s.

číslo bankovn ího účtu : 2892211 O0/ O3OO

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28253

zastoupená: Nikolou Gorgolem, jednatelem společnosti

kontaktní osoba: Daniel Konečný,

e-mail: plrc_hsd@flane.qr, kp.np§ir:_@.f]nnre"c1 , tel. 596 138 4t3, 603 L92 2L7

(dále také jen ,,Prodáva jící") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb,,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto kupnísmlouvu
(dále jen ,,Smlouva"):

Článek ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem koupě dle této kupní smlouvy je dodávka vybavení nové odborné učebny lCT a učebny
pro práci s grafikou, instalace, zprovoznění a zaškolení na dodávané produkty (dále jen také ,,Zboží")
pro potřeby školy.

2. Prodávajícíje obchodníspolečností, je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných
k provedení dodávky a má řádné vybavení, odborné zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl
dodávku dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení na realizaci



veřejné zakázky,,Vybudování a modernizace odborné učebny lCT a učebny pro prácis grafikou", kterou
Kupujícívybraljako nabídku vítěznou, cenově nejvýhodnější. Prodávajícíprohlašuje, že má zájem dodat
pro Kupujícího předmět dodávky dle této Smlouvy a je schopný dodávku v požadované kvalitě, řádně
a včas provést v souladu se Smlouvou a za sjednanou cenu. Prodávající tímto prohlašuje, že tato
Smlouva i veškeré její plnění i status je a bude po celou dobu plnění v souladu s nabldkou, kterou podal

do veřejné zakázky,,Vybudování a modernizace odborné učebny lCT a učebny pro práci s grafikou".

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za podmínek stanovených touto Smlouvou Kupujícímu Zboží
podrobně specifikované v zadávací dokumentaci zakázky s názvem ,,Vybudování a modernizace
odborné učebny lCT a učebny pro práci s grafikou", a umožní Kupujícímu nab,ýt vlastnické právo k

tomuto Zboží. Kupující se zavazu jeZboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v
termínu sjednanými touto smlouvou,

4. Spolu se Zbožím je Prodávající povinen odevzdat Kupujícímu kompletní dokumentaci náležející ke

Zboží, tj, dodací list/předávací protokol, návod k obsluze v českém jazyce, a další doklady nutné
k uvedení do provozu, užívání a k následným revizím či servisu Zboží, Předmětem plnění ze strany
Prodávajícího je rovněž seznámení pověřené osoby Kupujícího s obsluhou a údržbou Zboží
a poskytnutí minimálně záručního servisu po dobu záruční doby.

Článek llI. Výchozí podklady a údaje a proh!ášení Prodávajícího

1. Tato Smlouva vychází z vítězné nabídky Prodávajícího, která byla podána v rámci zadávacího řízení
na výběr dodavatele zakázky na dodávku Zboží projektu ,,Vybudování a modernizace odborné učebny
lCT a učebny pro práci s grafikou".

2, Prodávající Kupujícímu deklaruje, že Zboží přesně odpovídá technické specifikaci požadavků

uvedených v zadávací dokumentaci zakázky,,Vybudování a modernizace odborné učebny lCT a učebny
pro práci s grafikou", resp, ve výzvě k podání nabídky.

Článek tV. Dodací lhůta, místo a způsob plnění

1, Prodávající je povinen dodat KupujícímuZboží specifikované v čl. ll. a V. této smlouvy nejpozději
v termínu do 31. srpna 2023. Předání Zboží spolu s příslušnou dokumentací si smluvní strany potvrdí

datovaným předávacím protokolem/dodacím listem podepsaným oprávněnými osobami za

Prodávajícího i Kupujícího. Pokud Zboží nebude dodáno řádně, je Kupující oprávněn odmítnout
převzetí případně Zboží převzít jen částečně, a přitom podepsat dodací list s výhradou a uvedením
vadného plnění.

2. Místem protokolárního ifyzického převzetíZboží je sídlo Kupujícího: Havlíčkova 42,28O 02 Kolín lV

3. Osoba oprávněná k převzetí Zboží za Kupujícího: ředitelka školy, tel. 725 L84 801, email:

reditelka.posta @seznam.cz

4. Prodávající je povinen o konkrétním plánovaném termínu předání Zboží e-mailem informovat
Kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem, přičemž Kupující je povinen potvrdit navrhované datum
předání Zboží. Předání se může uskutečnit pouze v pracovní dny v době od 8:00 do 15:00 hodin.



5, ProdávajícíKupujícímu deklaruje, že dodávku Zbožído termínu daného č. lV, odst. 1bez prodlení
splní.

6. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 21.26 a § 2127 občanského zákoníku o svépomocném
prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím Zbožínepoužije.

Čtánek V. Kupní cena a platební podmínky

7. Prodejní / kupní cena Zboží v rozsahu stanoveném dle čl, ll a lll. je sjednána vzájemnou
dohodou smluvních stran, vychází z nabídky Prodávajícího a činí tt728OO Kč bez DPH a

1 419 088 Kč včetně DPH.

2. Kupnícenadlečl.Vodst.ljekonečná,maximálníazahrnujeveškerénákladyiziskProdávajícího
spojený s dodáním Zboží.

3. Kupní cena dle čl. V odst, 1 tohoto článku zahrnuje kromě vlastní dodávky i dopravu Zboží na místo
plnění v předem stanoveném a závazném termínu, předání, zprovoznění a zaškolení Kupujícím
určených osob v místě dodání.

4. Kupní cenu je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu bezhotovostně bankovním převodem na

bankovní účet Prodávajícího uvedený v článku l. této smlouvy na základě řádného vystaveného
daňového dokladu. Tento Prodávající vystaví ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, ktený je dnem
podepsání předávacího protokolu podle čl. lV. odst. 1této smlouvy. Splatnost faktury je sjednána na
30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení Kupujícímu. Přílohou faktury bude
podepsaný předávací protokol/ dodací list.

5, Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235l2OO4 Sb., o dani z přidané hodno{y, ve
znění pozdějŠích předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku.
V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat
nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bezjeho
proplacenÍ. LhŮta splatnosti se v takovém případě dnem zpětného odeslání zastaví a poté počíná běžet
znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu Kupujícího
uvedenou v čl. l. této smlouvy,

Óánek Vt. Převod vlastnictví a nebezpečí škody na věci

1. Prodávající prohlašuje, žeZbožíje nové bezvadné a nemá žádné právní ani jiné vady. Zároveň
prohlašuje, že uhradí veškeré škody Kupujícímu vzniklé v případě, že třetí strana vůči Kupujícímu
vznese nároky vyplývající z jakýchkoliv právních nebo jiných vadZboží.

2. Kupující nabývá plné vlastnické právo ke Zboží až úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody
na ZboŽÍ vČetně užitků přechází na Kupujícího převzetímZ;božív termínu a na místě dodání.



čIánek Vlt. Záruka

1. Prodávající poskytne na Zboží záruku za jakost podle § 2113 občanského zákoníku
v délce trvání minimálně 24 měsíců, pokud níže není uvedeno dle požadavku Kupujícího
a nabídky Prodávajícího jinak, Lhůta se počítá ode dne předání Zboží a podpisu předávacího
protokolu dle čl. lV. odst. 1této smlouvy.

2. Prodávající zaručuje kupujícímu, že dodávané Zboží má vlastnosti požadované v dokumentaci
(Výzvě) k zadávacímu řízení zakázky ,,,,Vybudování a modernizace odborné učebny lCT a učebny
pro práci s grafikou".

3. Kontaktní místo Prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je Prodávající povinen přijímat

oznamování vad a volby nároků Kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v době od 8.00 do

16.30 na adrese: Dr. Maye 46813,709 00 Ostrava - Mariánské Hory, e-mail: reklamace@flame,cl,
tel. 596 L38 4L3 nebo 603 105 067 (Miroslav Csóka).

4. Prodávající se zavazuje zajistit záruční servis na území České republiky, a to ve lhůtě
3 pracovních dnů od oznámenívady na Zboží. Hodlá-li Kupující uplatnit právaz odpovědnostiza
vady, musí písemné oznámenívady Prodávajícímu obsahovat název Zboží a přesný popis vady nebo
způsobu, jakým se vada projevuje. Prodávajícíje povinen odstranit vady Zboží v záruční době na

základě doručené reklamace do 10 pracovních dnů od uplatnění reklamace, ledaže se smluvní
strany písemně shodnou na jiné lhůtě pro odstraněnívady. Pokud je vada v takto stanovené lhůtě

neodstranitelná, je Kupující oprávněn požadovat dodání nového Zbožíbezvady a to do 30 dnů ode

dne uplynutí takového lhůty k odstranění vady. Cestovní náklady, osobní náklady, náklady na

materiál ijiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti s prováděním záručních oprav,

nese v plné výši Prodávající.

5. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. občanského
zákoníku, Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může Kupující uplatnit právo na

bezplatnou opravu Zboží,

6. 7boží k opravě přebírá Prodávající na adrese Kupujícího uvedené v čl. l. této Smlouvy,

nedohodnuly se smluvní strany jinak.

7, Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislostis uplatněním práv

z odpovědnosti za vady,

8. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené
Kupujícímu vadami.

Článek Vttl. Utvrzení a zajištění závazku

1. V případě nedodrženítermínů lhůt záručních oprav, zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,05% z Kupní ceny za každý i započatý den prodlení. Právo na náhradu

škody tím není dotčeno. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo

kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti utvrzované v odst. 1 tohoto článku, tzn.,

že smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.



2. V případě prodlenípři platbě faktury uhradí Kupující Prodávajícímu zákonný úrok z prodlenídle
NV č. 35L/ZOL3 Sb. 3. Právo na smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká Kupujícímu
a Prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuta je splatná
do 30 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná
smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti
škoda, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení.

4. Kupující má právo odstoupit od smlouvy ze zákonných důvodů.

č!ánek lx. ostatní ustanovení

Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č,32O{2OOL Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně něktených zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů a z tohoto důvodu je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně
jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2032. Po tuto dobu je
zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním této smlouvy. Prodávající je tedy povinen poskytnout požadované
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Nejvyšší
kontrolní úřad, Ministerstvo financí - odbor kontroly, tJřad na ochranu hospodářské soutěže,
Finanční úřad, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se
k realizaci předmětu této zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Prodávající
je povinen zajistit, aby tyto povinnosti plnili i případní subdodavatelé, kteří se budou podílet na
realizaci předmětu smlouvy.

Článek X. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají
po pečlivém zvážení všech možných důsledků,

2, Smlouva nabude právnívymahatelnostiaž dnem doručení písemné závazné objednávky, výzvy
k dodání Zboží ze strany Kupujícího Prodávajícímu.

3. Smlouva nabývá platnostidnem podpisu a účinnosti nabývá dnem uveřejněnív registru smluv.

4. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena ani převedena na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu druhé strany,

5. Smluvnístrany vylučují aplikaci § 557 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (výklad
pouŽitého výrazu). Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí ust. § 2079
a násl, zákona č.89/2OI2 Sb., občanského zákoníku,

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDFlA, a je podepsaná zaručenými
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze
smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy.

7. Případné spory se smluvní strany zavazují řešit především vzájemnou dohodou.

8. Smluvní strany shodně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu.



9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem bez výhrad souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují
podpisy k tomu oprávněných zástupců,

10. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 5: Technická specifikace-položkový rozpočet

Za Kupujícího, Za Prodávajícího

datum dle elektronického podpisu datum dle elektronického podpisu

6. 6. ďoeb ,r 6. úxs

Mgr. Zdeňka Pavlíková, ředitelka školy Nikola Gorgol, jednatel společnosti



Technická specifikace

Požadujeme dodání řešení, skIádající se z dodávky, instalace, zprovoznění a zaškolení na nabízené
produkty.

Dodávka se skIádá z:

A) 12ks studentských a lks učitelského počítače a!l-in-one

Minimální požadavky na konfiguraci počítače:

Displej, počítač, operační systém, klávesnice, myš

Provedení All-in-one

tlhlopříčkadispleje min.27"

Rozlišení displeje FHD 1920x1080

Typ povrchu displeje matný, dotykový

Procesor min. lnteli7, 12. generace

Operační paměť min. 16 GB DDR4

Grafická karta min. 2 GB GDDR6

Pevný disk min. 512 GB SSD + min. 1TB HDD

Zvuková karta integrovaná zvuková karta

Síťová karta integrovaná síťová karta Ethernet 10/1OO/1OO0 Mb/s

Porty a konektory min. 4x USB 3.1, ].x USB 3.2 Type-C, 1x RJ-45, HDMl, Audio jack, slot pro SD
kartu

Operační systém Windows 11 Professional

Klávesnice bezdrátová, česká

Myš optická, bezdrátová

Záruka 48 měsíců

Ke každému počítači bude dodáno a nainstalováno:

Licence CorelDRAW Graphics Suite

Licence zoner



B) 16ks studentských a lks učitelského počítače s monitorem

Minimální požadavky na konfiguraci počítače:

Procesor min. lntel i5, 1_2. generace

Operačnípaměť min. 16 GB DDR4

Grafická karta integrovaná

Pevný disk min. 256 GB SSD

Zvuková karta integrovaná zvuková karta

Síťová karta integrovaná síťová karta Ethernet 10/100/1000 Mb/s

Porty a konektory min. 4x USB 3.1, 2x USB 2,IxRJ-45, HDMl, DisplayPort 1,4, zvukový konektor

Operačnísystém Windows].].Professional

klávesnice usB klávesnice, česká

Myš optická USB myš, snímání LED, min, 1000 dpi

Záruka 60 měsíců

K počítači bude dodáno:

Monitor včetně HDMl kabelu délky min. 1,8m

Úhlopříčka min.27", antireflexní povrch

Technologie založená na lPS

Rozlišení FHD 1920x1"080

Poměr stran 16:9

Jas min.300 cd/mZ

Odezva doba odezvy max.4ms

Ostatní výškově nastavitelný stojan, otočný, naklápěcí, pozorovací úhel min. 178",

technologie potlačení modrého světla, technologie redukce blikání, funkce
pro organizaci oken aplikací

Rozhraní min. HDMl, DisplayPort, zvukový výstup

Kabel HDM| min. délka 1,8m



C) 2ks projektorŮ,2ks nástěnných projekčních pláten, stropní držák, HDMt kabe!20m

Minimální požadavky na konfiguraci projektorů:

Nativnírozlišení FHD 1920x1080

Poměr stran 16:9

svítivost

životnost

Kontrast

Umístění

Funkce

Rozhraní

min. 3500lm

min. 12000 hod

min. 16000:1

na strop, na stůl

zoom, připojení chytrého zařízení, zámek jednotky bezdrátové sítě LAN,
ochrana heslem, posuvník vypnutí zvuku a obrazu, automatické vyhledání
zdroje, vestavěný reproduktor, horizontální a vertikální korekce
lichoběžníkového zkres len í, rozdělení obrazovky

min. USB 2.0, VGA,2x HDM|

Výsuvné plátno

ovládání manuální

Úhlopříčka min.92"

Formát 16:10

Velikost plátna 200x125 cm

Pozorovací úhel 160'

2ks Stropní držák projektoru

Stropní držák pro projektory, výsuvný, naklápění +f -I5', min. zatížení 10kg

Součástíje i montáž držáku, natažení kabelu HDMl, zalištování.



D) Plotter

Minimální požadavky na konfiguraci plotteru:

Technologie inkoustová, barevná

Možnost připojení WiFi, LAN

Formát papíru 24", L7", AL, A2, A3, A4, B']., 82, 83, 84

Možnost tisku z mobilních zařízení, do cloudu, oboustranný

Pro operačnísystémy min. Windows 7, Windows 8, Windows 10, Windows 1-1-, Mac OS X 1-0.6.

Funkce dotyková obrazovka, automatický podavač dokumentů, automatická řezačka

Typ náplní pigmentové, dělené

umístění na stůl

E) Multi transferorný lis 8 v 1

Minimální požadavky na konfiguraci lisu:

Možnost potisku čepic, triček a ostatního textilu, všechnytypy hrnků, talířů, plechy, kachlíky,

podložky pod myš, zrcadla

Velikost desky 28x38 cm

Tepelné objímky pro 300-330 ml hrnky (standardní hrnky), kónické 330 ml, kónické 450-500 ml

a malé hrnky

Pro kšiltovky rozměr 8,5x14 cm

Pro talíře min. průměr 12 a ]-5 cm

Nastavení času O - 999 vteřin

Regulace teploty 0 - 430 "F

Síťové napájení 230 V



F) Vysokorychlostní 3D tiskárna

Minimální požadavky na konfiguraci tiskárny:

Základní deska 32bitová STM32 základní deska xBuddy

Drivery krokových motorů Trinamic 2130

Krokové motory Precizní0.9'X,Y krokové motory (prevence,,VFA" povrchových vad)

Extruder Nextruder, přímý pohon (,,Direct Drive"), E3D V6 kompatibilní
(pomocí adaptéru)

Elektronika extruderu Speciální rozbočovací deska pro připojení ventilátorů, termistorů a

dalších komponentů.

Vedení filamentu Hliníkový heatsink (chladič), celokovouý hotend, bez PTFE trubičky

Průměr filamentu > 1.75 mm

Systém pohonu Nextruder planetová převodovka, poměr 10:1

Průměr trysky 0,4mm (výchozí)/ podporuje další průměry

Maximální rozměry tisku 25O x2L0 x 220 mm l 9.84 x 8.3 x 8.6 in

Výška vrstvy 0.05-0.30 mm

Maximálníteplotatrysky 300'c/572"F

Maximálníteplota podložky t2O"Cl 248"F

Možnosti připojení LAN, volitelný ESP Wi-Fi modul (dodávaný s tiskárnou)

Tiskové médium USB disk / LAN / internet pomocí Prusa Connect

PokroČilé senzory Filament senzor, Load Cellsensor, zotavení po ztrátě napájení
(,,Power panic"), 4 vysoce precizní termistory (originální Semitec) +

monitoring otáček ventilátorů

Tiskový povrch Magnetická podložka s vyměnitelnýmitiskovými pláty

Kalibrace tiskové podložky Automatická, Mesh Bed leveling (pouze na tiskové ploše)

Podporované materiály PLA, PETG, ABs, AsA, Flex, HlPS, PA, PVA, Pc, PP, cPE, PVB, NGEN,
kompozitní filamenty, atd.

naPájecí zdroj 24OW, s hardwarovou podporou pro zotavení po ztrátě energie
(,,power panic")

Spotřeba energie PLA:80W/ABS:120W



Možnost připojení LAN, USB, USB host, Wifičtečka paměťových karet

AirPrint, Canon PRlNT Business, Canon Print Service, Dropbox, Google Drive,

Mopria, OneDrive, WiFi Direct, zabezpečený tisk

600 x 600 dpi

250 listů

G) Laserová tiskárna multifunkční barevná A4

Minimální požadavky na konfiguraci tiskárny:

Technologie

Displej

Typ zařízení

Formát

Rozlišenítiskárny

Rychlost tisku

laserová, barevná

dotykový, barevný

multifunkční

^4
1200x1200 dpi

18str./min 44

Možnost tisku

rozlišenískeneru

zásobník papíru

H) Nábytek

Požadujeme dodat a instalovat níže uvedené vybavení učebny nábytkem:

počítačový stůl dvoumístný - Základnívýbava: kovová konstrukce z plochooválného a tunelového profiIu,

r 18O x 60x 76cm, pracovnídeska LTDt|.25 mm s ABS hranou standardně v dezénu buk, plechový

kabelový kanál, průchodky v pracovní desce

eočítačový stůl dvoumístný - ZákIadnívýbava: kovová konstrukce z plochooválného a tunelového profiIu,

rozměr 180 x 60 x76cm, pracovnídeska LTD tl. 25 mm s ABS hranou standardně v dezénu buk, plechový

kabelový kanál, průchodky v pracovnídesce, výsuvy pro klávesnici, držáky PC

le s čalouněným sedákem a opěrákem - Základnívýbava: otočná židle s kolečky, ergonomická

celopřekližková skořepina s čalouněným sedákem a opěrákem, plynový píst, možné nastavenívýšky
42-55 cm, kovový kříž

Učitelská katedra - Základnívýbava: Celodřevěná učitelská katedra, uzamykatelná skříňka vpravo nebo
výsuv na k|ávesnici a kabelová průchodka, rozměry 130x 60x 76cm, z kvalitnílaminované

dřevotřísky 18 mm s hranami ABS 2 mm

Skříň čtyřdveřová s nikou - Základnívýbava: Čtyřdveřová kancelářská skříň s nikou uprostřed,

uzamykatelnou skříňkou nahoře a dole, rozměry 80 x 40 x 1B0 cm, vyroben z kvalitnílaminované

dřevotřísky tloušťky 18 mm, hrany opatřeny ABS hranami 2 mm, zámky

Skříň dvoudveřová policová - Základnívýbava: Dvoudveřová kancelářská skříň se čtyřmi policemi,

rozměry 80 x 40 x 180 cm, yroben z kvalitní laminované dřevotřísky tloušťky ].8 mm, hrany opatřeny ABS

hranami 2 mm, uzamykánírozvorovým zámkem

Dále požadujeme montáž stolů ažidlí, instalace na místo, likvidace odpadů.

ks



l) lnstaIační služby

SouČástí dodávky a cenové nabídky bude kompletní instalace (včetně přidání všech PC do stávající
domény a nastavení profilů uživatelů), zprovoznění dodávaných položek a likvidace odpadu. Dále
bude souČástí dodávky zaškolení na administraci dodaných produktů v rozsahu 4 hodin.

Celá dodávka musí obsahovat všechny HW komponenty a veškeré potřebné licence a servisní
podporu. Žaane z nabízených řešení nesmí být v době podání nabídky v režimu end of sales/end of
support. VŠechny požadované funkce musí být v době podání nabídky součástí stabilní verze
operaČního systémufirmware, funkce zařazené na tzv. roadmapu nebudou akceptovány.

Nabídnuto může být pouze zařízení nové, nikde před tím nepoužívané,

Nesplněníjakékoliv z požadovaných a zde uvedených parametrů bude důvodem kvyloučení
uchazeČe z procesu hodnocení nabídek, respektive k nepřevzetí dodávky Zadavatelem.

Dodavatelje povinen nacenit a dodat i případné práce, které nejsou přímo v této zadávací
dokumentaci zmíněny, ale jsou pro řádné a funkční zprovoznění předmětu této zakázky nezbytné a o
nichž dodavatel mohl nebo měl vzhledem ke své odbornostivědět.



Položkový rozpočet

\ázev ks

.Jednotková

cena

celková cena bez

DPH

celková cena s

DPH

počítač All-in-one 13 20 000,00 260 000,00 3].4 600,00

klávesnice bezdrátová 13 200,00 2 600,00 3 146,00

mvš bezdrátová 13 200,00 2 600,00 3 146,00

Cperační systém Windows 11 Professional 13 3 000,00 39 000,00 47 Lgo,oa

Licence CorelDraw 13 2 500,00 32 500,00 39 325,00

Licence zoner 13 1000,00 13 000,00 15 730,0c

studentský počítač L7 14 000,00 238 000,00 287 980,00

monitor I7 3 000,00 51000,00 61 710,0c

klávesnice 1] 100,00 1 700,00 2o57,oa

myš 17 100,00 1700,00 2o57,0c

Operační systém Windows 11 Professional 17 3 000,00 51000,00 61710,0c

HDMl kabel 1,8m 17 ]"00,00 1700,00 2o57,oc

Projektor 2 15 000,00 30 000,00 36 300,0C

výsuvné plátno k projektoru 2 5 000,00 10 000,00 12 100,0c

stropní držák projektoru 2 2 000,00 4 000,00 4 840,0c

HDMl kabel High Speed 20m, stíněný 2 500,00 1000,00 1210,0c

pomocný a spojovací materiál, lišty 2 5 000,00 10 000,00 12 100,0c

Plotter 1 30 000,00 30 000,00 36 300,0c

Multitransferový lis 1, 13 000,00 ].3 000,00 15 730,0c

3D tiskárna 1. 19 000,00 19 000,00 22990,0c

Multifukční barevná laserová tiskárna t 25 000,00 25 000,00 30 250,0c

počítačový stůl dvoumístný 6 8 000,00 48 000,00 58 080,0C

počítačový stůl dvoumístný s držáky a výsuvy 8 ],0 000,00 80 000,00 96 800,00

židle žákovská 30 1800,00 54 000,00 65 340,00

učitelská katedra 2 12 000,00 24 000,00 29 040,00

skříň čtyřdveřová 2 15 000,00 30 000,00 36 300,00

skříň dvoudveřová 2 20 000,00 40 000,00 48 400,00

montáž stolů, židlí a skříní, instalace na místo,

likvidace odpadu 1, 40 000,00 40 000,00 48 400,00

instalačníslužby 1, 20 000,00 20 000,00 24200,0a

Celkem 1 172 800,00 Kč 1 419 088,00 Kč


